



Pizzas maison

5 €

Jambon

Sauce tomate, champignons, mozzarella, emmental, jambon, olives (sans oignons).

Fruits de mer

Sauce tomate, moules, crevettes, calamars, mozzarella, emmental (sans oignons).

Saumon

Sauce tomate, oignons, julienne de légumes, saumon, mozzarella, emmental.

Chorizo

Sauce tomate, oignons, mozzarella, emmental, chorizo, olives.

Morteau

Crème, oignons, pommes de terre, saucisse de Morteau, mozzarella, emmental, raclette.



- les végétariennes -

5 €

Fromage

Sauce tomate, mozzarella, emmental, raclette, fromage de chèvre (sans oignons).

Légumes

Sauce tomate, oignons, julienne de légumes, poivrons, tomates, mozzarella, emmental, olives.



Quiches maison

4,50 €

Lorraine

Pâte brisée maison pur beurre, emmental, lardons, crème, œufs.

Saumon légumes

Pâte brisée maison pur beurre, oignons, julienne de légumes, crème, œufs, emmental, saumon fumé.

Thon tomates

Pâte brisée maison pur beurre, tomates, thon, crème, œufs.



- les végétariennes -

4,50 €

Fromage

Pâte brisée maison pur beurre, emmental, crème, œufs.

Légumes

Pâte brisée maison pur beurre, oignons, julienne de légumes, crème, œufs, emmental, poivrons.

Croques monsieur maison

Jambon

Pain de mie, béchamel, jambon, emmental.

Poulet tomates

Pain de mie, béchamel, poulet, tomates, emmental.

Poulet chèvre

Pain de mie, béchamel, poulet, chèvre, emmental.



4,50 €



Viennoiseries maison pur beurre

Croissants au beurre	1 €
Croissants chocolat	1,05 €
Croissants Nutella	1,50 €
Croissants amandes	1,50 €

Roulades chocolat	1,50 €
Roulades raisins	1,50 €
Roulades pralines roses	1,50 €

Chaussons pommes	1 €
Chaussons framboises	1,05 €
Chaussons poires	1,50 €

Briochettes nature	1 €
Briochettes choco-sucre	1,10 €
Nanterre nature (4/6 pers.)	5 €
Nanterre choco-sucre (4/6 pers.)	5 €

Galettes sucre (4/6 pers.)	5,50 €
Galettes crème (4/6 pers.)	5,50 €



Pains maison

• <i>Pain</i> - 400g	1.30 € (3.25€/kg)	• ½ <i>pain</i> - 200g	0.80€ (4.00€/kg)
• <i>Baguette</i> - 250g	1.05 € (4.20€/kg)	• <i>Marguerite</i> - 250g	1.30€ (5.20€/kg)
• <i>Bisontine</i> - 250g	1.15 € (4.60€/kg)	• <i>Épis</i> - 250g	1.05€ (4.20€/kg)
• <i>Baguette graines</i> - 250g	1.20 € (4.80€/kg)	• <i>Baguette épeautre</i> - 250g	1.80€ (7.20€/kg)
• <i>Complet</i> - 300g	2.30 € (7.66€/kg)	• <i>Pain paysan</i> - 1kg	3.10€ (3.10€/kg)
• <i>Campagne</i> - 300g	1.40 € (4.66€/kg)	• <i>P'tit comtois</i> - 200g	2.80€ (14.00€/kg)
• <i>Seigle</i> - 300g	2.30 € (7.66€/kg)	• <i>P'tit noix</i> - 200g	2.80€ (14.00€/kg)
• <i>Pain hamburger</i> - 180g	0.60 € (3.33€/kg)	• <i>P'tit figues</i> - 200g	2.80€ (14.00€/kg)
• <i>P'tite miche</i> - 250g	1.30 € (5.20€/kg)	• <i>P'tit comte</i> - 200g	2.80€ (14.00€/kg)
• <i>P'tit boulot</i> - 250g	1.30 € (5.20€/kg)	• <i>P'tit catalan</i> - 200g	2.80€ (14.00€/kg)
• <i>Pain serviette</i> - 60g	0.90 € (15.0€/kg)	• <i>Pain foie gras</i> - 300g	2.80€ (9.33€/kg)
• <i>Baguettine</i> - 125g	0.60€ (4.80€/kg)	• <i>Seigle citron</i> - 300g	2.80€ (9.33€/kg)



Sandwichs maison

- les crudités -

Poulet Curry

Pain nature ou graines, sauce curry, poulet, salade, tomates.

Poulet Mayonnaise

Pain nature ou graines, sauce mayonnaise, poulet, salade, tomates.

Thon

Pain nature ou graines, sauce mayonnaise, thon, salade, tomates.

Jambon

Pain nature ou graines, sauce mayonnaise, jambon, salade, tomates.

Végétarien

Pain gratiné fromage, sauce mayonnaise, salade, tomates, emmental.

5,50 €

- les traditionnels -

Jambon

Pain nature ou graines, beurre, jambon blanc ou cru, cornichons ou emmental.

Rosette

Pain nature ou graines, beurre, rosette, cornichons ou emmental.

Tartare jambon

Pain nature ou graines, Tartare, jambon blanc ou cru.

5 €

